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

Balcone scoperto 10,32 mq 10,32 mq 0,25 2,58 mq 0,00 m Terra

Corte esclusiva 11,00 mq 11,00 mq 0,15 1,65 mq 0,00 m Terra

Abitazione 26,32 mq 28,95 mq 1 28,95 mq 3,27 m Primo

Balcone scoperto 12,75 mq 12,75 mq 0,25 3,19 mq 0,00 m Primo

Totale superficie convenzionale: 104,51 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
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Superficie convenzionale complessiva: 104,51 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

La superficie commerciale è stata calcolata secondo la norma UNI 10750:2005 ed il D.P.R. n. 138/98 allegato C. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 26/05/1991 al 30/12/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 38, Part. 663, Sub. 36
Categoria A2
Cl.2, Cons. 4,5 vani
Rendita € 569,39
Piano T-1
Graffato 56

Dal 30/12/1991 al 19/05/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 38, Part. 663, Sub. 36
Categoria A2
Cl.2, Cons. 4,5 vani
Rendita € 569,39
Piano T-1
Graffato 56

Dal 19/05/2008 al 09/01/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 38, Part. 663, Sub. 36
Categoria A2
Cl.2, Cons. 5,5 vani
Rendita € 695,93
Piano S1-T-1
Graffato 505

Dal 09/01/2012 al 10/01/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 38, Part. 663, Sub. 511
Categoria A2
Cl.2, Cons. 6 vani
Rendita € 759,19
Piano S1-T-1
Graffato 510

Dal 10/01/2012 al 26/12/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 38, Part. 663, Sub. 511
Categoria A2
Cl.2, Cons. 6 vani
Rendita € 759,19
Piano S1-T-1

Dal 27/12/2012 al 26/07/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 38, Part. 663, Sub. 510
Categoria A2
Cl.3, Cons. 6 vani
Superficie catastale 120 mq
Rendita € 898,64
Piano S1-T-1
Graffato 511
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I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

38 663 510 A2 3 6 vani 120 mq 898,64 € S1-T-1 511

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Non sussiste corrispondenza catastale tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente.
Sussiste corrispondenza con quanto presente nell'atto di pignoramento in riferimento ai dati catastali.
Non è possibile stabilire la regolarità urbanistica dell'immobile pignorato.
Sarà a carico dell'acquirente, qualora ne ricorrano le condizioni, l'aggiornamento della planimetria catastale 
esistente.
Per il numero civico (da 1 all'attuale 11/B) è stata presentata variazione catastale n. 23502373/2024.
Si fa presente che il fabbricato di cui è porzione l'immobile pignorato risulta inserito nella mappa del Catasto 
Terreni, individuato però con la particella 695 del foglio 38 di Anzio (Rm).

PRECISAZIONI

Vi è congruenza, al momento del pignoramento, tra debitori e soggetti titolari dei diritti reali oggetto di 
pignoramento.

PATTI

Alla data del sopralluogo l'immobile pignorato è risultato occupato, senza titolo, dalla **** Omissis ****
La **** Omissis ****

STATO CONSERVATIVO

L'immobile, in mediocre stato di conservazione, risulta occupato, senza titolo, dalla **** Omissis ****
La **** Omissis ****
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PARTI COMUNI

L'appartamento risulta inserito in contesto condominiale, facente parte di un villino plurifamiliare all'interno 
del complesso immobiliare denominato "EL CARACOLL" e pertanto avente parti in comuni con gli altri 
appartamenti.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si è rilevata, dalla certificazione notarile in atti, l’esistenza sul bene pignorato di eventuali vincoli artistici, 
storici, alberghieri di inalienabilità o di indivisibilità, di diritti demaniali (di superficie o servitù pubbliche) o usi 
civici.
A seguito di richiesta di accesso agli e documentazione, presentata dal C.T.U. al Comune di Anzio (Rm) in data 
08/10/2024 protocollo n. 88826, nulla veniva prodotto in merito.
Si ritiene opportuno quindi che l'eventuale acquirente, prima dell'acquisto, si faccia confermare dal competente 
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